votos e sem quaisquer ressalvas ou restrições aprovar a fixação da remuneração global dos 
administradores, até a próxima Assembleia Geral Ordinária destinada a apreciar as demonstrações 
financeiras relativas ao exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2023, no valor total de 
até R$ 1.010.094,00 (um milhão, dez mil e noventa e quatro reais), ao qual estão incorporadas as 
contribuições do INSS e ILP. O conselho de administração autoriza a diretoria da Companhia a praticar 
todos e quaisquer atos necessários à execução das deliberações ora aprovadas, bem como publicar a 
presente ata em forma de extrato.